*0990001409*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府　函

地址：桃園縣桃園市縣府路一號

承辦人：羅惠玲

電話：03-3322101-7214

傳真：03-3342906

受文者：桃園縣立永安國民中學

發文日期：中華民國99年3月23日

發文字號：府人給字第0990096372號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨

主旨：檢送行政院人事行政局新修正「退休人員可憑退休證優惠參

觀處所一覽表」乙份，請 查照。

說明：

一、依據行政院人事行政局99年3月15日局給字第0990006007號

書函辦理。

二、相關附件請由本府電子公文附件檔案上下載專區(http://fi

le.tycg.gov.tw)下載。

正本：本府所屬各機關學校、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、陳信等208名

本府退休撫慰人員

副本：本府人事處 2010-03-24
08:21:14